
För ett år sedan samlades ca 250 personer i en tyst minut utanför lasarettet. Nu är det dags igen, men
denna gången väntas ingen tyst demonstration. Arkivfoto: Camilla Lagerman
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Imorgon onsdag har det gått ett år sedan hälso- och sjukvårdsnämndens
neddragningar vid akutmottagningen på Lindesbergs lasarett trädde i kraft.
För att uppmärksamma att man fortfarande kräver ett återinförande av de
numera nedstängda jourlinjerna bjuder PRO i Lindesberg in till en
demonstration utanför lasarettet med start klockan 16.30 på
onsdagseftermiddagen. - Det här är en början på fortsatta protester, säger
PROs ordförande Reidar Johansson.



Den 28 september förra året stängdes den primära jourlinjen för ortoped/kirurgi vid
Lindesbergs lasarett mellan klockan 21.00-07.00, något som möttes av massiva
protester från såväl invånare som politiker. Trots protesterna stod Hälso- och
sjukvårdsnämnden fast vid sitt beslut, och menade att man uppnått målet med
nedstängningen.

– Uppföljningen visar att vi nått syftet med förändringen. Den relativt outnyttjade
jourtiden på natten har styrts om till arbetstid på dagen, utan att farhågorna om stora
negativa bieffekter har besannats, sade Karin Sundin (S), ordförande i hälso- och
sjukvårdsnämnden i juni 2021.

Reidar Johansson, till vänster, deltog vid förra årets protest tillsammans
med kollegan Hans Lindqvist. Arkivfoto: Camilla Lagerman

Ett år senare har alltså inget hänt, varför PRO i Lindesberg bjuder in till ytterligare en
demonstration utanför lasarettet för att kräva ett återinförande av jourlinjerna.

– Alla i länet behöver sjukvård, det här är ju något som drabbar hela regionen men
framförallt den norra länsdelen. Anledningen till att trycket är så högt på sjukvården
inne i Örebro är ju för att det bygger på norrifrån, säger Reidar Johansson och
poängterar att PRO är en helt opolitisk organisation.

Inför morgondagens demonstration har Reidar fått veta att människor väntas ansluta
från flera håll i länet för att visa sitt stöd och deltagande i kampen om de nattliga
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jourlinjerna.

– Det kommer folk både från Kopparberg och Nora, så jag hoppas det bli mycket folk
och många plakat. Alla är välkomna! avslutar Reidar.
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